[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2017г.
              № 3                 с. Васильево-Ханжоновка
	О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления
Муниципального образования «Васильево-Ханжоновское сельское поселение» на 2017год

В соответствии  с со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Областного закона от 22.10.2005 №380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области»  постановлением Правительства Ростовской области от 30.12.2016г. № 933 « О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ростовской области».
Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Утвердить:

  1.1  Нормативы формирования расходов на содержание  органов местного самоуправления муниципального образования «Васильево-Ханжоновское сельское поселение» на 2017год согласно приложению № 1

            1.2 Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017года

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Васильево-Ханжоновского
сельского поселения
                          С.Н. Зацарная
Приложение №1
к постановлению Администрации

Васильево-Ханжоновского

сельского поселения от 15.01.2017г. №3
Норматив формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального образования «Васильево-Ханжоновское сельское поселение» на 2017год

	Наименование муниципального образования
	Норматив в процентах

	Васильево-Ханжоновское сельское поселение
	62,78

PAGE
2